

KA-OS ApS
Ryesgade 15
9000 Aalborg

CVR-nr. 41 97 89 45

Årsrapport for
1. januar 2025 - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 10. april 2026

Kamilla Rytter Pedersen
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	<u>SIDE</u>
PÅTEGNINGER	
Ledelsespåtegning	1
LEDELSESBERETNING	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
ÅRSREGNSKAB 1. JANUAR 2025 TIL 31. DECEMBER 2025	
Anvendt regnskabspraksis	4 - 7
Resultatopgørelse	8
Balance	9 - 10
Noter	11 - 12

SELSKABSOPLYSNINGER

SELSKABSNAVN:

KA-OS ApS
Ryesgade 15
9000 Aalborg

CVR-nr. 41 97 89 45

Hjemstedskommune: Aalborg

Regnskabsår: 5. regnskabsår

DIREKTION:

Kamilla Rytter Pedersen
Christinna Rytter Pedersen

LEDELSESBERETNING

HOVEDAKTIVITETER

Selskabets formål er at drive rådgivnings- og konsulentvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Selskabets driftsresultat udviser for regnskabsåret et overskud på 245.085 kr., som betragtes som tilfredsstillende.

DEN FORVENTEDE UDVIKLING I KOMMENDE REGNSKABSÅR

Det er ledelsens opfattelse, at selskabet også vil være overskudsgivende i det kommende regnskabsår.

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE FOR REGNSKABSÅRET 1. JANUAR 2025 - 31. DECEMBER 2025

Note	2025 Kr.	2024 Kr.
1 BRUTTOFORTJENESTE	287.438	-36.872
2 Personaleomkostninger	<u>0</u>	<u>0</u>
RESULTAT FØR AFSKRIVNINGER M.V.	287.438	-36.872
3 Afskrivninger	<u>0</u>	<u>0</u>
RESULTAT FØR FINANSIERING M.V.	287.438	-36.872
4 Finansielle indtægter	34.074	88.092
5 Finansielle omkostninger	<u>-15.157</u>	<u>0</u>
RESULTAT FØR SKAT	306.355	51.220
6 Skat af årets resultat	<u>-61.270</u>	<u>8.075</u>
ÅRETS RESULTAT	<u>245.085</u>	<u>59.295</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	158.800	0
Overført resultat til næste år	<u>86.285</u>	<u>59.295</u>
Disponeret i alt	<u>245.085</u>	<u>59.295</u>

BALANCE**AKTIVER**

Note	31/12 2025 Kr.	31/12 2024 Kr.
ANLÆGSAKTIVER:		
7 MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER:		
Inventar	0	0
FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER:		
Kapitalandele i associeret virksomhed	0	20.000
ANLÆGSAKTIVER I ALT	0	20.000
OMSÆTNINGSAKTIVER:		
TILGODEHAVENDER:		
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser	0	0
Varelager	0	10.000
8 Udskudt skatteaktiv	0	33.044
Andre tilgodehavender	0	86
	0	43.130
LIKVIDE BEHOLDNINGER	363.416	20.440
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	363.416	63.570
AKTIVER I ALT	363.416	83.570

BALANCE**PASSIVER**

Note	31/12 2025	31/12 2024
	Kr.	Kr.
EGENKAPITAL:		
Anpartskapital	40.000	40.000
Overført resultat	56.164	-30.121
Foreslået udbytte for regnskabsåret	158.800	0
EGENKAPITAL I ALT	254.964	9.879
HENSATTE FORPLIGTELSER:		
8 Udskudt skat	0	0
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER:		
Leverandørgæld	3.000	3.000
Mellemregning indehavere	76.344	70.691
Selskabsskat	28.226	0
Anden gæld	882	0
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	108.452	73.691
PASSIVER I ALT	363.416	83.570
9 Sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser.		

NOTER**1. BRUTTOFORTJENESTE:**

Selskabets ledelse har med henvisning til årsregnskabslovens § 32 valgt at sammendrage posterne omsætning, direkte omkostninger samt andre eksterne omkostninger i posten bruttofortjeneste.

	2025	2024
	Kr.	Kr.
2. PERSONALEOMKOSTNINGER:		
Lønninger og gager	0	0
Kørselsgodtgørelse	0	0
Andre personaleomkostninger	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>
Gennemsnitlig antal beskæftiget	<u>0</u>	<u>0</u>
3. AFSKRIVNINGER:		
Inventar mv.	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>
4. FINANSIELLE INDTÆGTER:		
Renter pengeinstitut	0	92
Udbytte fra associeret virksomhed	34.074	88.000
	<u>34.074</u>	<u>88.092</u>
5. FINANSIELLE OMKOSTNINGER:		
Renteudgifter, mellemregning indehavere	4.241	0
Renteudgifter, selskabsskat	0	0
Valutakursdifferencer	10.916	0
	<u>15.157</u>	<u>0</u>
6. SKAT AF ÅRETS RESULTAT:		
Selskabsskat	28.226	0
Udskudt skat	33.044	-8.075
	<u>61.270</u>	<u>-8.075</u>

NOTER

	31/12 2025
	Kr.
7. ANLÆGSAKTIVER.:	Inventar
Anskaffelsessum primo	0
Årets tilgang	0
Årets afgang	0
Anskaffelsessum ultimo	0
Afskrivninger primo	0
Årets afskrivninger	0
Afskrivninger ultimo	0
BOGFØRT VÆRDI ULTIMO	0
8. UDSKUDT SKATTEAKTIV:	
Saldo primo	33.044
Årets regulering	-33.044
Saldo ultimo	0
Det udskudte skatteaktiv hviler på fremførelse af skattemæssige underskud.	
9. SIKKERHEDSSTILLELSE OG EVENTUALFORPLIGTELSER:	
Selskabet har ikke stillet sikkerheder.	